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Bieg główny 

1 159 2.35.04 DOBRZYŃSKI  ADAM 1 M-2 1974 LKS Puck Gdynia Polska 

2 1 2.36.41 OKSENYUK  SERHIY 1 M-1 1980 Ukraina - Dinamo Łuck Ukraina 

3 14 2.37.26 WIELIGDA  IRENEUSZ 2 M-2 1977 
Tęcza Hryn-Bud  

Nowa Wieś Lęborska 
Czarna 

Dąbrówka 
Polska 

4 60 2.39.35 DZIĘGIELEWSKI  MAREK 1 M-5 1962 
KB im.Piotra 
Sękowskiego 

Płońsk Polska 

5 56 2.41.04 PIOTRASCHKE  PAWEŁ 2 M-1 1979 
LKB Braci Petk    

Lębork 
Podole          
Wielkie 

Polska 

6 21 2.41.59 ŚWIĘTEK  ANDRZEJ 2 M-5 1959 
Kormoran 

Święciechowa 
Leszno Polska 

7 113 2.45.20 SZYMANDERA  PAWEŁ 3 M-2 1973 niezrzeszony Toruń Polska 

8 157 2.45.55 CICHOŃCZUK ANTONI 1 M-7 1949 WKS Flota Gdynia Gdynia Polska 

9 81 2.48.08 PIECHNA  WŁODZIMIERZ 1 M-3 1970 
KB TKKF "Promyk" 

Ciechanów 
Ojrzeń Polska 

10 62 2.48.37 KOWALSKI  JACEK 1 M-4 1967 
KB TKKF "Promyk" 

Ciechanów 
Ciechanów Polska 

11 63 2.49.56 FĄDERSKI REMIGIUSZ 2 M-3 1968 
KB TKKF "Promyk" 

Ciechanów 
Ościsłowo Polska 

12 75 2.50.20 SIEMASZKO  JERZY 3 M-5 1962 LUKS śórawina OPOLE Polska 

13 44 2.50.30 WOJTASIK  JAROSŁAW 2 M-4 1965 niezrzeszony Złotów Polska 

14 107 2.51.07 MIERZWA  WITOLD 4 M-2 1974 Darłowo Darłowo Polska 

15 126 2.52.44 ZABORSKI  RYSZARD 3 M-3 1971 
Orkiestra Sił 
Powietrznych 

Koszalin Polska 

16 41 2.52.51 JEZIERSKI  GRZEGORZ 3 M-4 1964 
KB maniac                 
Poznań 

Poznań Polska 

17 53 2.54.30 KURYŁO  PIOTR 4 M-3 1972 
ZKS Ślepsk               
Augustów 

Augustów Polska 

18 54 2.57.05 KURYŁO  PAWEŁ 5 M-3 1972 J.W.Ślepsk Augustów Polska 

19 85 2.57.36 PIECHNA  ANDRZEJ 6 M-3 1969 
KB TKKF Promyk 
Ciechanów 

Ojrzeń Polska 
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20 123 2.58.15 SKALSKI  TADEUSZ 4 M-5 1962 TKKF "TYTAN" POLICE Police Polska 

21 163 2.58.32 WISNIEWSKI  MIECZYSŁAW 1 M-6 1954 
SZKOŁA POLICJI w 

Słupsku 
Słupsk Polska 

22 153 3.01.10 WŁODARCZYK  ZENON 2 M-6 1956 
KS Olszewski               
i synowie   

Słupsk Polska 

23 350 3.01.45 YUDZIANKOVA  VOLHA  K-3o 1967 Białoruś Mogilew Mogilew Białoruś 

24 51 3.01.54 MATUSIAK  TOMASZ 7 M-3 1972 
SKLA Szkoła Policji 

Słupsk 
Słupsk Polska 

25 151 3.02.31 ANTOSIK  GRZEGORZ 5 M-2 1977 KB Bryza Postomino Postomino Polska 

26 69 3.03.22 BIELICKI  KRZYSZTOF 5 M-5 1963 MUKL Brodnica Brodnica Polska 

27 38 3.03.47 WIECZORKIEWICZ JERZY 6 M-5 1981 Białogarda Białogarda Polska 

28 57 3.04.52 TOMCZAK  HENRYK 7 M-5 1962 
WKB -    Piast 
WROCŁAW 

Wrocław Polska 

29 74 3.07.28 BORKOWSKI  ALEKSANDER 3 M-6 1956 
Komenda Portu 

Wojenego 
Swinoujscie Polska 

30 98 3.08.35 WÓJCIK  WIESŁAW 8 M-5 1959 
SZWLA  

STARGARD 
Chociwel Polska 

31 72 3.09.38 GARBAREK  WIESŁAW 4 M-6 1954 
TKKF TRUCHT             

WSPÓLNY DOM 
Jarocin Polska 

32 3 3.11.29 BURZYŃSKI  TOMASZ 3 M-1 1987 
Tęcza Hryn-Bud  

Nowa Wieś Lęborska 
Nowa Wieś 
Lęborska 

Polska 

33 61 3.14.28 OPAŁKA  JAN 2 M-7 1950 
KB im.Piotra 
Sękowskiego 

Płońsk Polska 

34 76 3.15.14 SIEMASZKO  ZBIGNIEW 5 M-6 1958 
LUKS  

śórawina 
Wrocław Polska 

35 358 3.16.16 PAWŁOWSKA  DOROTA 1 K-1 1980 
śTS                                 

Nowy Dwór Gdański 
Kurzętnik Polska 

36 114 3.17.10 GAJEWSKI  MARCIN 4 M-1 1983 niezrzeszony Toruń Polska 

37 156 3.17.37 LIBAN  ZYGFRYD 1 M-8 1943 niezrzeszony Tczew Polska 

38 124 3.18.25 BUREK  ANDRZEJ 3 M-7 1952 
Maratończyk 
TeamSzczecin 

Szczecin Polska 

39 150 3.19.44 CHUDY  HENRYK 6 M-6 1955 
K.S Olszewki                      
i Synowie    

Sławno Polska 

40 48 3.20.20 MATEJKO  PIOTR 7 M-6 1954 
Klub Sportowy           

SMOK 
Orneta Polska 

41 105 3.20.50 SZOSTAK  MARIUSZ 8 M-3 1973 niezrzeszony Bielsko-Biała Polska 

42 11 3.21.17 JANKOWSKI  EUGENIUSZ 8 M-6 1954 OPEC - Puławy Puławy Polska 

43 352 3.21.47 MIKOŁAJCZYK  MARTA 1 K-7 1948 
Start Pułaski               

Warka 
Warka Polska 

44 80 3.22.04 LEWANDOWSKI  ZENON 4 M-7 D 1952 
KB TKKF Promyk 
Ciechanów 

Ciechanów Polska 

45 58 3.23.51 GADZIŃSKI  MAREK 9 M-5 1962 
WKB                          

PIAST    WROCŁAW 
Wrocław Polska 

46 410 3.24.04 PETELSKI  PAWEŁ 1 IM-1 1956 niezrzeszony Gdańsk Polska 

47 65 3.24.28 MAŁYS  ANDRZEJ 4 M-4 1964 Kisewo Kisewo Polska 

48 84 3.25.38 TARNOWSKI  WITOLD 10 M-5 1961 
KB TKKF Promyk 
Ciechanów 

Ciechanów Polska 

49 78 3.26.27 DZIEKOŃSKI  TADEUSZ 5 M-7 1950 Juvenia Białystok Białystok Polska 
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50 165 3.27.37 KROŚNICKI  MAREK 6 M-2 1974 niezrzeszony Reda Polska 

51 96 3.28.18 JASICZEK ROMAN 11 M-5 1960 SZWLA Stargard 
Stargard  

Szczeciński 
Polska 

52 35 3.29.26 MACIEJCZYK CZESŁAW 12 M-5 1960 Lebork-City 
Mönchengladb

ach 
Niemcy 

53 97 3.30.03 ADAMCZAK KRZYSZTOF 9 M-6 1958 
SZWLA  

Stargard 
Stargard  

Szczeciński 
Polska 

54 31 3.30.04 LILJEGREN  MATS 7 M-2 1976 Team Skavsaret IF Farsta Szwecja 

55 136 3.30.14 KAŹMIERCZAK  MARIAN 2 M-8 1947 niezrzeszony Wejherowo Polska 

56 138 3.31.05 PIĄTEK  ADAM 3 M-8 1948 Elblag Elbląg Polska 

57 43 3.32.10 OBERHAUSER  LEO-KARL 13 M-5 1959 Niemcy 
Mönchengladb

ach 
Niemcy 

58 148 3.32.31 TOMASZEWSKI  KRZYSZTOF 14 M-5 1961 niezrzeszony Kolbudy Polska 

59 130 3.32.38 PLEWA  MARIUSZ 8 M-2 1974 KS Damnica Damnica Polska 

60 135 3.33.29 SZEWCZAK TADEUSZ 10 M-6 1955 niezrzeszony Rumia Polska 

61 2 3.33.38 ROMANOWSKI  KRZYSZTOF 9 M-2 1976 
Systemy Wentylacja 

Lębork 
Lębork Polska 

62 6 3.33.54 TREFON  EMANUEL 1 M-9 1941 TKKF Piekary Ślaskie 
Piekary  
Śląskie 

Polska 

63 66 3.34.43 CYBRUCH KRZYSZTOF 5 M-4 1966 www.biegajznami.pl Elblag Polska 

64 19 3.34.52 CZAJA  STANISŁAW 15 M-5 1959 
TKKF BYDGOSZCZ 

KOLEJARZ 
Linia Polska 

65 132 3.35.28 KIERKOSZ  MAREK 6 M-4 1966 TKKF Koszalin Koszalin Polska 

66 145 3.36.29 PROKOPIUK  JAROSŁAW 7 M-4 1966 MW Gdynia Gdynia Polska 

67 46 3.37.09 SZAŁOWSKI  ANDRZEJ 11 M-6 1953 niezrzeszony Lublin Polska 

68 128 3.37.18 KRÓL  JACEK 9 M-3 1968 TKKF Koszalin Koszalin Polska 

69 4 3.37.20 LEŚNIEWSKI  KAZIMIERZ 2 M-9 1942 niezrzeszony Włocławek Polska 

70 37 3.37.55 FELS  STEFAN 10 M-3 1968 Lürrip-City 
Mönchengladb

ach 
Niemcy 

71 8 3.38.34 TOMECKI  JERZY 3 M-9 1941 
TKKF                              

Piekary Śląskie 
Brzęczkowice Polska 

72 71 3.38.34 JABŁOŃSKI  ANDRZEJ 1 M-10 1936 Kalisz Kalisz Polska 

73 20 3.39.19 TYBUSZEWSKI  JANUSZ 12 M-6 1957 
LKS START  
Brzozówka 

Toruń Polska 

74 15 3.40.40 ELMINOWSKI  WOJCIECH 16 M-5 1962 Elbląg Elbląg Polska 

75 115 3.40.45 KOC  MIROSŁAW 11 M-3 1972 
Fabryka Mebli               
WUTEH S.A 

Grębocin Polska 

76 140 3.41.19 WIELIŃSKI  JACEK 13 M-6 1956 GRUPA LOTOS Gdańsk Polska 

77 369 3.41.39 CHUDY  GRAśYNA 2 K-1 D 1981 
KS Olszewski                         
i Synowie  

Sławno Polska 

78 110 3.42.39 KWIATKOWSKI  GRZEGORZ 14 M-6 1957 MUKS Brodnica Brodnica Polska 

79 353 3.42.49 ROMAN  ELśBIETA 1 K-6 1954 ULKS OPAL Kudowa Kudowa Zdrój Polska 
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80 108 3.42.50 ABUCEWICZ  WALDEMAR 17 M-5 1959 MKS Władysławowo Władysławowo Polska 

81 28 3.42.52 PARANIAK  JAN 6 M-7 1950 Team Skavsaret 
Uddinge - 
Sweden 

Szwecja 

82 36 3.43.26 MACIEJCZYK  STEFAN 18 M-5 1958 Lebork-City 
Mönchengladb

ach 
Polska 

83 365 3.43.38 SKALSKA  HENRYKA 1 K-5 1962 TKKF "TYTAN" POLICE Police Polska 

84 404 3.44.04 KURYŁO  EWA 1 IK-1 1974 J.W.Ślepsk Augustów Polska 

85 173 3.45.02 PARUSIŃSKI  JAN 15 M-6 1954 TRIADA SOPOT Gdańsk Polska 

86 64 3.45.11 PAPROCKI  RYSZARD 19 M-5 1961 
Tęcza Hryn-Bud      

Nowa Wieś Lęborska 
Nowa Wieś 
Lęborska 

Polska 

87 407 3.45.14 STOŁOWSKI  PIOTR KRZYSZTOF 2 IM-1 1961 niezrzeszony Elbląg Polska 

88 171 3.45.15 KAPUŚCIŃSKI  ZBIGNIEW 12 M-3 1972 niezrzeszony Szczecin Polska 

89 364 3.45.26 STOŁOWSKA  AURELIA 2 K-5 1962 Klub Biegacza TPSA Elbląg Polska 

90 25 3.47.24 GORANSSON  BENGT  M-5o 1960 Sweden Falun Szwecja 

91 22 3.47.40 GÓRNY  MAREK 16 M-6 1955 
KORMORAN 

ŚWIĘCIECHOWA 
Święciechowa Polska 

91 121 3.47.40 HURYSZ  DARIUSZ 8 M-4 1964 niezrzeszony Poznań Polska 

91 134 3.47.40 FABIŚ  ARKADIUSZ 13 M-3 1972 
maratonypolskie.pl 

team 
Stęszew Polska 

94 160 3.48.08 śMIJEWSKI  GRZEGORZ 10 M-2 1973 
Nadleśnictwo   

Miłomłyn 
iłomłyn Polska 

95 143 3.48.19 KOPER ADAM 11 M-2 1978 TPS SKÓRKA Skórka Polska 

96 70 3.48.54 GRZEGOREK  EDWARD 4 M-8 1946 niezrzeszony Gdansk Polska 

97 175 3.49.42 HINC  PAWEŁ 20 M-5 1958 PKM Gdynia Gdynia Polska 

98 30 3.50.00 BERGGREN  LARS-GORAN  M-6o 1957 Team Skavsaret IF Jarfalla Sweden 

99 32 3.50.22 ASBERG  STIG  M-7o 1947 IFK Nyland Ramfors Szwecja 

100 92 3.50.39 MURAWIEC  JAN 1 M-11 1933 Łódź Łódź Polska 

101 104 3.51.26 MIOTKE  EUGENIUSZ 18 M-6 1958 
GKS KASZUBI                 

Luzino 
Luzino Polska 

102 77 3.51.50 DREKSLER  SZYMON 7 M-7 1953 PKS Brzeg Brzeg Polska 

103 52 3.52.27 KWIATKOWSKI  RYSZARD 21 M-5 1963 
Naprzód Gaz            

Olsztyn 
Olsztyn Polska 

104 370 3.52.37 WOŹNIAK  DOROTA 3 K-1 1981 
FLORIAN                   
Chojnice 

kolo Polska 

105 155 3.53.22 STANIASZEK  BOGUSŁAW 8 M-7 1952 Słupsk Słupsk Polska 

106 17 3.53.34 WETTA  MIROSŁAW 9 M-4 1964 LTS LĘBORK LINIA Polska 

107 162 3.53.45 SOSNOWSKI  BOLESŁAW 5 M-8 1947 TKKF Rozstaje Gdańsk Polska 

108 79 3.54.15 CHWASTYK  KAROL 2 M-10 1938 KB Kąty Wrocławskie 
Kąty 

Wrocławskie 
Polska 

109 119 3.54.52 MODZELEWSKI  KRZYSZTOF 10 M-4 1966 Vege Runners Orle Polska 
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110 45 3.55.24 MACIEJCZYK  STANISLAW 19 M-6 1957 Lebork-City Lębork Polska 

111 50 3.55.38 ROGOWSKI  ZBIGNIEW 6 M-8 1947 niezrzeszony Gdynia Polska 

112 34 3.55.43 ANTCZAK  PAWEŁ 12 M-2 1976 Tczew Tczew Polska 

113 116 3.55.52 CECHMANN  ANDRZEJ 22 M-5 1960 niezrzeszony Gdańsk Polska 

114 158 3.56.35 ROPIAK  RYSZARD 7 M-8 1944 KURPIE Myszyniec Myszyniec Polska 

115 93 3.58.03 BORSKI  ADAM 13 M-2 1973 Bauhaus Sopot Sopot Polska 

116 146 3.58.18 SYPIAŃSKI  WOJCIECH 23 M-5 1959 Ustka Ustka Polska 

117 368 3.59.42 ZNAROWSKA  BOśENA 1 K-4 1963 Elbląg Elbląg Polska 

118 137 3.59.43 CHRZĄSTKOWSKI  LUCJAN 9 M-7 1950 Elbląg Elbląg Polska 

119 161 4.00.38 ANDRYSKOWSKI  MAREK 5 M-1 1979 ZHP Lębork Lębork Polska 

120 106 4.01.03 KATRYŃSKI  SŁAWOMIR 24 M-5 1961 KAROES Toruń Toruń Polska 

121 351 4.02.45 NIENADOWSKA  BEATA 1 K-3 1968 Elbląg Elbląg Polska 

122 103 4.03.27 CZAJA  ANDRZEJ 11 M-4 1963 Łęczyce Łęczyce Polska 

123 99 4.03.53 WÓJCIK  JULIAN 20 M-6 1954 MAZUR Szczecin 
Stargard 

Szczeciński 
Polska 

124 42 4.05.40 GROCHOCKI  WOJCIECH 3 M-10 1936 KB Malta Poznań Poznań Polska 

125 9 4.05.50 WAŁĘGA  EDMUND 8 M-8 1943 Cross Warszawa Warszawa Polska 

126 101 4.07.22 WIŚNIOWSKI  MICHAŁ 6 M-1 1980 
AZS UKW                   
Bydgoszcz 

Bydgoszcz Polska 

127 154 4.08.11 WOŹNIAK  MAREK 25 M-5 1961 Florian Chojnice Koło Polska 

128 23 4.08.30 KOWALCZUK  PRZEMYSŁAW 14 M-3 1970 FIGHTER Lębork 
Lębork                           

- Islandia 
Polska 

129 24 4.09.03 WIESLER  PETER  M-6o 1955 Jalles TC 
Aring;kersberg

a 
Szwecja 

130 83 4.09.23 STANISZEWSKI  EDWARD 4 M-9 1939 
KB TKKF Promyk 
Ciechanów 

Wiśniewo Polska 

131 18 4.10.01 WETTA  EUGENIUSZ 12 M-4 1965 Ekwador Tulcan Ekawdor 

132 125 4.10.20 RZĘDZICKI  ADAM 10 M-7 1948 
Maratony Polskie 

Team 
Police Polska 

133 16 4.10.24 WASILIEW  CHRISTO 11 M-7 1952 Start Pułaski Warka Warka Polska 

134 152 4.11.16 CZECH  ROMAN 12 M-7 1949 
KS Olszewski i synowie 

Sławno 
Słupsk Polska 

134 366 4.11.16 SIKORSKA  GRAśYNA 3 K-5 1961 Klub biegacza RUN 42 Bobolice Polska 

136 147 4.11.52 PRUCHNIEWSKI  SŁAWOMIR 7 M-1 1979 niezrzeszony Zieluń-Osada Polska 

137 361 4.12.12 KOZŁOWSKA  DANUTA 2 K-6 1955 TKKF Kubuś Sierpc Sierpc Polska 

138 26 4.12.32 HYPŚ  WALDEMAR 26 M-5 1958 niezrzeszony Olsztyn Polska 

139 73 4.12.40 SALITA  LECH 27 M-5 1960 Altom Gniezno Gniezno Polska 
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140 47 4.12.59 LIVINGSTONE  ADRIAN 8 M-1 1981 niezrzeszony London Anglia 

141 49 4.14.54 PAWŁOWSKI  BOGUSŁAW 13 M-7 1952 niezrzeszony Stare Babice Polska 

142 133 4.15.39 JUREK  BOGDAN 13 M-4 1965 niezrzeszony Mosina Polska 

143 55 4.16.43 KRĘGIELEWSKI  MIROSŁAW 14 M-4 1965 niezrzeszony Gdynia Polska 

144 142 4.16.55 KWIATKOWSKI  KRZYSZTOF 28 M-5 1959 niezrzeszony Elbląg Polska 

145 111 4.17.45 PETK  ZYGMUNT 5 M-9 1942 LKB Braci Petk Lębork Lębork Polska 

146 82 4.18.22 JELONEK  MIECZYSŁAW 29 M-5 1961 niezrzeszony 
Starogard  
Gdański 

Polska 

147 100 4.19.01 FILIP  KRZYSZTOF 21 M-6 1957 LTS Lębork Lębork Polska 

148 10 4.21.03 WENT  JAKUB 9 M-1 1981 niezrzeszony Łeba Polska 

149 367 4.22.04 JUCHTA-SZYPORT  WIESŁAWA 4 K-5 1961 Elbląg Elbląg Polska 

150 117 4.23.12 TORŁOP  PRZEMYSŁAW 15 M-4 1966 Grupa Trójmasto Gdańsk Polska 

151 67 4.25.28 SZEWCZYK  MAREK 22 M-6 1955 niezrzeszony Poznań Polska 

152 166 4.27.03 NYCZ  MICHAŁ 14 M-2 1974 Lębork Lębork Polska 

153 141 4.27.13 ZARĘBSKI  SŁAWOMIR 30 M-5 1959 Elbląg Elbląg Polska 

154 7 4.27.28 STEFANIAK  PIOTR 31 M-5 1962 KP Policji Lębork Lębork Polska 

154 120 4.27.28 LIS  TOMASZ 32 M-5 1959 niezrzeszony Luboń Polska 

156 167 4.28.12 SIKORSKI  WITOLD 33 M-5 1961 TKKF RUN42 Bobolice Bobolice Polska 

157 118 4.29.50 MODZELEWSKI  KAZIMIERZ 4 M-10 1937 niezrzeszony Wejherowo Polska 

158 88 4.32.27 WALIDUDA  JAROSŁAW 15 M-3 1972 KB Lupus Oleśnica Pisarzowice Polska 

158 168 4.32.27 LASOTA  MIROSŁAW 14 M-7 1953 niezrzeszony wałcz Polska 

160 144 4.36.32 WESOŁOWSKI  TADEUSZ 23 M-6 1955 niezrzeszony Gdynia Polska 

161 129 4.37.35 WILKOWSKI  WOJCIECH 16 M-4 1966 KS Damnica Bobrowniki Polska 

162 29 4.39.24 KRZEMIEŃ  ZBIGNIEW 24 M-6 1958 Lębork Lębork Polska 

163 170 4.39.24 MAŃKOWSKI  DARIUSZ 17 M-4 1966 
Rada Miejska         
Jastrowie 

Jastrowie Polska 

164 127 4.39.30 KOTARSKI  DARIUSZ 15 M-2 1976 niezrzeszony Wrocław Polska 

165 112 4.40.46 OSKIERKO  ROMAN 34 M-5 1961 niezrzeszony Lubsko Polska 

166 131 4.43.19 PITUŁA  JANUSZ 25 M-6 1956 KS Damnica Damnica Polska 

167 27 4.45.16 SODERSTROM  STIG  M-9o 1943 Sweden Alun Szwecja 

168 59 4.47.52 CYWIŃSKI  JACEK 16 M-3 1970 Bydgoszcz Bydgoszcz Polska 

169 102 4.49.12 FELIS  PAWEŁ 17 M-3 1969 niezrzeszony Warszawa Polska 
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170 356 4.49.15 GADZIŃSKA  KRYSTYNA 2 K-4 1964 
WKB                           

PIAST WROCŁAW 
Wrocłąw Polska 

171 149 4.50.22 DATA  KAZIMIERZ 15 M-7 1952 niezrzeszony Gdańsk Polska 

172 33 4.50.38 OKRÓJ  MARIUSZ 10 M-1 1990 niezrzeszony Lębork Polska 

173 89 4.50.52 JASKOT  JERZY 16 M-7 1950 Malbork Malbork Polska 

173 169 4.50.52 GRZEGOREK  WOJCIECH 18 M-4 1964 Wałcz Wałcz Polska 

175 40 4.51.08 STAWIARZ  JANUARY 17 M-7 1953 niezrzeszony Poznań Polska 

176 354 4.52.53 PARANIAK  BARBRO  K-6o 1956 Team Skavsaret 
Uddinge - 
Sweden 

Szwecja 

177 122 4.57.43 LUDWA  WITOLD 35 M-5 1961 Poznań Pozna`n Polska 

178 5 4.58.21 MILER  ZBIGNIEW 26 M-6 1954 
LKB Braci Petk               

Lębork 
Lębork Polska 

178 39 4.58.21 UTRAJCZAK  DANIEL 16 M-2 1977 KB Brylant Kórnik Poznań Polska 

180 357 5.02.33 KOWALSKA  ILONA 2 K-3 1970 
KB TKKF "Promyk" 

Ciechanów 
Ciechanów Polska 

181 91 5.03.03 MICHALAK  KRZYSZTOF 17 M-2 1976 Zgierz Zgierz Polska 

182 355 5.04.25 HAGER  ASTRID  K-8o 1948 Fredrikshovs FIF Ynashamn Szwecja 

183 371 5.10.00 LASOTA  IRENA 2 K-7 1951 niezrzeszony Wałcz Polska 

184 90 5.12.25 KARCZMITOWICZ  JACEK 18 M-3 1970 
WKB                          

META LUBLINIEC 
Zgierz Polska 

185 95 5.14.04 MOTYL  WOJCIECH 19 M-4 1965 niezrzeszony Lębork Polska 

186 13 5.20.00 LIPSKI  JAN DOMINIK 18 M-7 1948 Lębork Lębork Polska 

187 139 5.28.31 SKÓRKA  SŁAWOMIR 20 M-4 1967 niezrzeszony Ebląg Polska 

188 172 5.28.31 KRZAK  JERZY 36 M-5 1960 
TKKF Rozstaje              

Gdańsk 
Gdańsk Zaspa Polska 

189 109 5.33.25 BIANKOWSKI  JAROSŁAW 21 M-4 1966 
MKS                

Władysławowo 
Władysławowo Polska 

190 362 5.50.42 ROSIŃSKA  JANINA 1 K-9 1936 AZS Łódź Pabianice Polska 

191 359 5.59.22 STOLAREK  MARIANNA 1 K-8 1943 Wrocław Wrocław Polska 

192 12 6.04.03 CZACHAROWSKI  BOHDAN 6 M-9 1941 
Galeria                    

Warszawa 
Warszawa Polska 

193 363 6.20.10 GIL  BARBARA 3 K-7 1946 niezrzeszony Sierpc Polska 

194 176 6.31.43 śUKOWSKI  PIOTR 27 M-6 1955 
Św.MARTA,W-wa 

Dw.CENTRALNY PKP 
Warszawa Polska 

195 360 6.37.34 PAŃCZAK  MARIA 2 K-8 1939 KOALICJA POLSKA Poznań Polska 

196 174 6.43.31 PARUSIŃSKI  MARIAN 1 M-12 1922 
Pomorski Związek 

Weteranów 
Gdańsk Polska 

197 86 6.57.25 ZIPPLIES  ERHARD  M-12o 1927 
BramfelderSportverei

n 
Hamburg Niemcy 

 164 nkl PELO  ARTUR  M-2 1978 Starnice Starnice Polska 

 401 nkl POLEJOWSKA  AGNIESZKA  IK-1 1985 Lębork Lębork Polska 
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 68 nkl GAPIŃSKI  DARIUSZ  M-3 1969 PROGDAR Kliniska Polska 

 87 nkl GENDIG-FORMELA  RYSZARD  M-2 1977 
Tęcza   Nowa 
Wieś Lęborska 

Nowa Wieś 
Lęborska 

Polska 

 94 nkl THIEL  ADAM  M-3 1972 
Tęcza Hryn-Bud               

Nowa Wieś Lęborska. 
Lębork Polska 

 

KOBIETY – klasyfikacja generalna 

1 350 3.01.45 YUDZIANKOVA  VOLHA  K-3o 1967 Białoruś Mogilew Mogilew Białoruś 

2 358 3.16.16 PAWŁOWSKA  DOROTA 1 K-1 1980 
śTS                         

Nowy Dwór Gdański 
Kurzętnik Polska 

3 352 3.21.47 MIKOŁAJCZYK  MARTA 1 K-7 1948 
Start Pułaski               

Warka 
Warka Polska 

4 369 3.41.39 CHUDY  GRAśYNA 2 K-1 D 1981 
KS Olszewski                         
i Synowie  

Sławno Polska 

5 353 3.42.49 ROMAN  ELśBIETA 1 K-6 1954 ULKS OPAL Kudowa Kudowa Zdrój Polska 

6 365 3.43.38 SKALSKA  HENRYKA 1 K-5 1962 TKKF "TYTAN" POLICE Police Polska 

7 364 3.45.26 STOŁOWSKA  AURELIA 2 K-5 1962 Klub Biegacza TPSA Elbląg Polska 

8 370 3.52.37 WOŹNIAK  DOROTA 3 K-1 1981 
FLORIAN                   
Chojnice 

kolo Polska 

9 368 3.59.42 ZNAROWSKA  BOśENA 1 K-4 1963 Elbląg Elbląg Polska 

10 351 4.02.45 NIENADOWSKA  BEATA 1 K-3 1968 Elbląg Elbląg Polska 

11 366 4.11.16 SIKORSKA  GRAśYNA 3 K-5 1961 Klub biegacza RUN 42 Bobolice Polska 

12 361 4.12.12 KOZŁOWSKA  DANUTA 2 K-6 1955 TKKF Kubuś Sierpc Sierpc Polska 

13 367 4.22.04 JUCHTA-SZYPORT  WIESŁAWA 4 K-5 1961 Elbląg Elbląg Polska 

14 356 4.49.15 GADZIŃSKA  KRYSTYNA 2 K-4 1964 
WKB                           

PIAST WROCŁAW 
Wrocłąw Polska 

15 354 4.52.53 PARANIAK  BARBRO  K-6o 1956 Team Skavsaret 
Uddinge - 
Sweden 

Szwecja 

16 357 5.02.33 KOWALSKA  ILONA 2 K-3 1970 
KB TKKF "Promyk" 

Ciechanów 
Ciechanów Polska 

17 355 5.04.25 HAGER  ASTRID  K-8o 1948 Fredrikshovs FIF Ynashamn Szwecja 

18 371 5.10.00 LASOTA  IRENA 2 K-7 1951 niezrzeszony Wałcz Polska 

19 362 5.50.42 ROSIŃSKA  JANINA 1 K-9 1936 AZS Łódź Pabianice Polska 

20 359 5.59.22 STOLAREK  MARIANNA 1 K-8 1943 Wrocław Wrocław Polska 

21 363 6.20.10 GIL  BARBARA 3 K-7 1946 niezrzeszony Sierpc Polska 

22 360 6.37.34 PAŃCZAK  MARIA 2 K-8 1939 KOALICJA POLSKA Poznań Polska 
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KOBIETY – zawodnicy niepełnosprawni grupa I 

84 404 3.44.04 KURYŁO  EWA 1 IK-1 1974 J.W.Ślepsk Augustów Polska 

 

MĘśCZYŹNI – zawodnicy niepełnosprawni grupa III - wózkowcy – napęd bezpośredni 

1 402 3.37.42 PIEŃKOSZ PIOTR  IM-4b 1981 
SKOK            

Chmielewskiego 
Dęblin Polska 

MĘśCZYŹNI – zawodnicy niepełnosprawni grupa III - wózkowcy – napęd pośredni 

1 403 1.36.06 WOJTAŚ  SYLWESTER  IM-4p 1961 
SKOK             

Chmielewskiego 
Ryki Polska 

1 409 1.36.06 KRÓL BOGDAN  IM-4p 1955 
IKS SMOK Lotos              

Orneta 
Orneta Polska 

3 406 1.38.46 GRYGLAS  MARIUSZ  IM-4p 1969 
START Szczecin            

AMILES 
Szczecin Polska 

4 408 1.51.27 KOŁECKI  DARIUSZ  IM-4p 1967 
IKS SMOK Lotos              

Orneta 
Olsztyn Polska 

5 405 2.02.03 JARZĘBSKI  KRZYSZTOF  IM-4p 1957 AZS-Łódź Pabianice Polska 

 
 

IV MISTRZOSTWA POLSKI DZIENNIKARZY W MARATONIE 
Lębork – Nowa Wieś Lęborska, 22 czerwca 2008 r. 

 
Mistrzem Polski Dziennikarzy wśród kobiet została: 

 
CHUDY   GRAśYNA - KS Olszewski i Synowie – Sławno -  numer startowy  369 

 
Mistrzem Polski Dziennikarzy wśród męŜczyzn został: 

 
LEWANDOWSKI  ZENON - KB TKKF Promyk Ciechanów – numer startowy 80 

 
 

MĘśCZYŹNI – do 29 lat 

2 1 2.36.41 OKSENYUK  SERHIY 1 M-1 1980 Ukraina - Dinamo Łuck Ukraina 

5 56 2.41.04 PIOTRASCHKE  PAWEŁ 2 M-1 1979 LKB Braci Petk Lębork Podole Wielkie Polska 

32 3 3.11.29 BURZYŃSKI  TOMASZ 3 M-1 1987 
Tęcza Hryn-Bud  

Nowa Wieś Lęborska 
Nowa Wieś 
Lęborska 

Polska 

36 114 3.17.10 GAJEWSKI  MARCIN 4 M-1 1983 niezrzeszony Toruń Polska 

119 161 4.00.38 ANDRYSKOWSKI  MAREK 5 M-1 1979 ZHP Lębork Lębork Polska 

126 101 4.07.22 WIŚNIOWSKI  MICHAŁ 6 M-1 1980 
AZS UKW                   
Bydgoszcz 

Bydgoszcz Polska 

136 147 4.11.52 PRUCHNIEWSKI  SŁAWOMIR 7 M-1 1979 niezrzeszony Zieluń-Osada Polska 

140 47 4.12.59 LIVINGSTONE  ADRIAN 8 M-1 1981 niezrzeszony London Anglia 

148 10 4.21.03 WENT  JAKUB 9 M-1 1981 niezrzeszony Łeba Polska 

172 33 4.50.38 OKRÓJ  MARIUSZ 10 M-1 1990 niezrzeszony Lębork Polska 
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MĘśCZYŹNI – 30 – 34 lata 

1 159 2.35.04 

 
 
 

DOBRZYŃSKI  ADAM 
 

1 M-2 1974 LKS Puck Gdynia Polska 

3 14 2.37.26 WIELIGDA  IRENEUSZ 2 M-2 1977 
Tęcza Hryn-Bud  

Nowa Wieś Lęborska 
Czarna 

Dąbrówka 
Polska 

7 113 2.45.20 SZYMANDERA   PAWEŁ 3 M-2 1973 niezrzeszony Toruń Polska 

14 107 2.51.07 MIERZWA  WITOLD 4 M-2 1974 Darłowo Darłowo Polska 

25 151 3.02.31 ANTOSIK  GRZEGORZ 5 M-2 1977 KB Bryza Postomino Postomino Polska 

50 165 3.27.37 KROŚNICKI  MAREK 6 M-2 1974 niezrzeszony Reda Polska 

59 130 3.32.38 PLEWA  MARIUSZ 7 M-2 1974 KS Damnica Damnica Polska 

61 2 3.33.38 ROMANOWSKI  KRZYSZTOF 8 M-2 1976 
Systemy Wentylacja 

Lębork 
Lębork Polska 

94 160 3.48.08 śMIJEWSKI  GRZEGORZ 9 M-2 1973 
Nadleśnictwo   

Miłomłyn 
Miłomłyn Polska 

95 143 3.48.19 KOPER ADAM 10 M-2 1978 TPS SKÓRKA Skórka Polska 

112 34 3.55.43 ANTCZAK  PAWEŁ 11 M-2 1976 Tczew Tczew Polska 

115 93 3.58.03 BORSKI  ADAM 12 M-2 1973 Bauhaus Sopot Sopot Polska 

152 166 4.27.03 NYCZ  MICHAŁ 13 M-2 1974 Lębork Lębork Polska 

164 127 4.39.30 KOTARSKI  DARIUSZ 14 M-2 1976 niezrzeszony Wrocław Polska 

178 39 4.58.21 UTRAJCZAK  DANIEL 15 M-2 1977 KB Brylant Kórnik Poznań Polska 

181 91 5.03.03 MICHALAK  KRZYSZTOF 16 M-2 1976 Zgierz Zgierz Polska 

 

MĘśCZYŹNI – 35 – 39 lat – XXII Mistrzostwa Polski Weteranów 

9 81 2.48.08 PIECHNA  WŁODZIMIERZ 1 M-3 1970 
KB TKKF "Promyk" 

Ciechanów 
Ojrzeń Polska 

11 63 2.49.56 FĄDERSKI  REMIGIUSZ 2 M-3 1968 
KB TKKF "Promyk" 

Ciechanów 
Ościsłowo Polska 

15 126 2.52.44 ZABORSKI  RYSZARD 3 M-3 1971 
Orkiestra Sił 
Powietrznych 

Koszalin Polska 

17 53 2.54.30 KURYŁO  PIOTR 4 M-3 1972 
ZKS Ślepsk               
Augustów 

Augustów Polska 

18 54 2.57.05 KURYŁO  PAWEŁ 5 M-3 1972 J.W.Ślepsk Augustów Polska 

19 85 2.57.36 PIECHNA  ANDRZEJ 6 M-3 1969 
KB TKKF Promyk 
Ciechanów 

Ojrzeń Polska 

24 51 3.01.54 MATUSIAK  TOMASZ 7 M-3 1972 
SKLA Szkoła Policji 

Słupsk 
Słupsk Polska 

41 105 3.20.50 SZOSTAK  MARIUSZ 8 M-3 1973 niezrzeszony Bielsko-Biała Polska 

68 128 3.37.18 KRÓL  JACEK 9 M-3 1968 TKKF Koszalin Koszalin Polska 
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75 115 3.40.45 KOC  MIROSŁAW 10 M-3 1972 
Fabryka Mebli               
WUTEH S.A 

Grębocin Polska 

88 171 3.45.15 KAPUŚCIŃSKI  ZBIGNIEW 11 M-3 1972 niezrzeszony Szczecin Polska 

91 134 3.47.40 FABIŚ  ARKADIUSZ 12 M-3 1972 
maratonypolskie.pl 

team 
Stęszew Polska 

128 23 4.08.30 KOWALCZUK  PRZEMYSŁAW 13 M-3 1970 FIGHTER Lębork 
Lębork                       

- Islandia 
Polska 

158 88 4.32.27 WALIDUDA  JAROSŁAW 14 M-3 1972 KB Lupus Oleśnica Pisarzowice Polska 

168 59 4.47.52 CYWIŃSKI  JACEK 15 M-3 1970 Bydgoszcz Bydgoszcz Polska 

169 102 4.49.12 FELIS  PAWEŁ 16 M-3 1969 niezrzeszony Warszawa Polska 

184 90 5.12.25 KARCZMITOWICZ  JACEK 17 M-3 1970 
WKB                          

META LUBLINIEC 
Zgierz Polska 

 
 

MĘśCZYŹNI – 40 – 44 lata – XXII Mistrzostwa Polski Weteranów 

10 62 2.48.37 KOWALSKI  JACEK 1 M-4 1967 
KB TKKF "Promyk" 

Ciechanów 
Ciechanów Polska 

13 44 2.50.30 WOJTASIK  JAROSŁAW 2 M-4 1965 niezrzeszony Złotów Polska 

16 41 2.52.51 JEZIERSKI  GRZEGORZ 3 M-4 1964 
KB maniac                 
Poznań 

Poznań Polska 

47 65 3.24.28 MAŁYS  ANDRZEJ 4 M-4 1964 Kisewo Kisewo Polska 

63 66 3.34.43 CYBRUCHKRZYSZTOF 5 M-4 1966 www.biegajznami.pl Elbląg Polska 

65 132 3.35.28 KIERKOSZ  MAREK 6 M-4 1966 TKKF Koszalin Koszalin Polska 

66 145 3.36.29 PROKOPIUK  JAROSŁAW 7 M-4 1966 MW Gdynia Gdynia Polska 

91 121 3.47.40 HURYSZ  DARIUSZ 8 M-4 1964 niezrzeszony Poznań Polska 

106 17 3.53.34 WETTA  MIROSŁAW 9 M-4 1964 LTS LĘBORK Linia Polska 

109 119 3.54.52 MODZELEWSKI  KRZYSZTOF 10 M-4 1966 Vege Runners Orle Polska 

122 103 4.03.27 CZAJA  ANDRZEJ 11 M-4 1963 Łęczyce Łęczyce Polska 

142 133 4.15.39 JUREK  BOGDAN 12 M-4 1965 niezrzeszony Mosina Polska 

143 55 4.16.43 KRĘGIELEWSKI  MIROSŁAW 13 M-4 1965 niezrzeszony Gdynia Polska 

150 117 4.23.12 TORŁOP  PRZEMYSŁAW 14 M-4 1966 Grupa Trójmasto Gdańsk Polska 

161 129 4.37.35 WILKOWSKI WOJCIECH 15 M-4 1966 KS Damnica Bobrowniki Polska 

163 170 4.39.24 MAŃKOWSKI  DARIUSZ 16 M-4 1966 
Rada Miejska         
Jastrowie 

Jastrowie Polska 

173 169 4.50.52 GRZEGOREK  WOJCIECH 17 M-4 1964 Wałcz Wałcz Polska 

185 95 5.14.04 MOTYL  WOJCIECH 18 M-4 1965 niezrzeszony Lębork Polska 

187 139 5.28.31 SKÓRKA  SŁAWOMIR 19 M-4 1967 niezrzeszony Elbląg Polska 

189 109 5.33.25 BIANKOWSKI  JAROSŁAW 20 M-4 1966 
MKS                

Władysławowo 
Władysławowo Polska 
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MĘśCZYŹNI – 45 – 49 lat – XXII Mistrzostwa Polski Weteranów 

4 60 2.39.35 DZIĘGIELEWSKI  MAREK 1 M-5 1962 
KB im.Piotra 
Sękowskiego 

Płońsk Polska 

6 21 2.41.59 ŚWIĘTEK  ANDRZEJ 2 M-5 1959 
Kormoran 

Święciechowa 
Leszno Polska 

12 75 2.50.20 SIEMASZKO  JERZY 3 M-5 1962 LUKS śórawina Opole Polska 

20 123 2.58.15 SKALSKI  TADEUSZ 4 M-5 1962 TKKF "TYTAN" POLICE Police Polska 

26 69 3.03.22 BIELICKI  KRZYSZTOF 5 M-5 1963 MUKL Brodnica Brodnica Polska 

27 38 3.03.47 WIECZORKIEWICZ  JERZY 6 M-5 1981 Białogarda Białogarda Polska 

28 57 3.04.52 TOMCZAK  HENRYK 7 M-5 1962 
WKB -    Piast 
WROCŁAW 

Wrocław Polska 

30 98 3.08.35 WÓJCIK  WIESŁAW 8 M-5 1959 SZWLA STARGARD Chociwel Polska 

45 58 3.23.51 GADZIŃSKI  MAREK 9 M-5 1962 
WKB                          

PIAST WROCŁAW 
Wrocław Polska 

48 84 3.25.38 TARNOWSKI  WITOLD 10 M-5 1961 
KB TKKF Promyk 
Ciechanów 

Ciechanów Polska 

51 96 3.28.18 JASICZEK ROMAN 11 M-5 1960 SZWLA Stargard 
Stargard  

Szczeciński 
Polska 

58 148 3.32.31 TOMASZEWSKI  KRZYSZTOF 12 M-5 1961 niezrzeszony Kolbudy Polska 

64 19 3.34.52 CZAJA  STANISŁAW 13 M-5 1959 
TKKF BYDGOSZCZ 

KOLEJARZ 
Linia Polska 

74 15 3.40.40 ELMINOWSKI  WOJCIECH 14 M-5 1962 Elbląg Elbląg Polska 

80 108 3.42.50 ABUCEWICZ WALDEMAR 15 M-5 1959 MKS Władysławowo Władysławowo Polska 

82 36 3.43.26 MACIEJCZYK  STEFAN 16 M-5 1958 Lebork-City 
Mönchengladb

ach 
Polska 

86 64 3.45.11 PAPROCKI  RYSZARD 17 M-5 1961 
Tęcza Hryn-Bud      

Nowa Wieś Lęborska 
Nowa Wieś 
Lęborska 

Polska 

97 175 3.49.42 HINC  PAWEŁ 18 M-5 1958 PKM Gdynia Gdynia Polska 

103 52 3.52.27 KWIATKOWSKI  RYSZARD 19 M-5 1963 
Naprzód Gaz            

Olsztyn 
Olsztyn Polska 

113 116 3.55.52 CECHMANN  ANDRZEJ 20 M-5 1960 niezrzeszony Gdańsk Polska 

116 146 3.58.18 SYPIAŃSKI  WOJCIECH 21 M-5 1959 Ustka Ustka Polska 

120 106 4.01.03 KATRYŃSKI  SŁAWOMIR 22 M-5 1961 KAROES Toruń Toruń Polska 

127 154 4.08.11 WOŹNIAK  MAREK 23 M-5 1961 Florian Chojnice koło Polska 

138 26 4.12.32 HYPŚ  WALDEMAR 24 M-5 1958 niezrzeszony Olsztyn Polska 

139 73 4.12.40 SALITA  LECH 25 M-5 1960 Altom Gniezno Gniezno Polska 

144 142 4.16.55 KWIATKOWSKI  KRZYSZTOF 26 M-5 1959 niezrzeszony Elbląg Polska 

146 82 4.18.22 JELONEK  MIECZYSŁAW 27 M-5 1961 niezrzeszony 
Starogard  
Gdański 

Polska 
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153 141 4.27.13 ZARĘBSKI  SŁAWOMIR 28 M-5 1959 Elbląg Elbląg Polska 

154 7 4.27.28 STEFANIAK  PIOTR 29 M-5 1962 KP Policji Lębork Lębork Polska 

154 120 4.27.28 LIS  OMASZ 30 M-5 1959 niezrzeszony Luboń Polska 

156 167 4.28.12 SIKORSKI  WITOLD 31 M-5 1961 TKKF RUN42    Bobolice Bobolice Polska 

165 112 4.40.46 OSKIERKO  ROMAN 32 M-5 1961 niezrzeszony Lubsko Polska 

177 122 4.57.43 LUDWA  WITOLD 33 M-5 1961 Poznań Poznań Polska 

188 172 5.28.31 KRZAK  JERZY 34 M-5 1960 
TKKF Rozstaje              

Gdańsk 
Gdańsk Zaspa Polska 

 

MĘśCZYŹNI – 50 – 54 lata – XXII Mistrzostwa Polski Weteranów 

21 163 2.58.32 

 
 
 

WISNIEWSKI   MIECZYSŁAW 
 

1 M-6 1954 
SZKOŁA POLICJI                

w Słupsku 
Słupsk Polska 

22 153 3.01.10 WŁODARCZYK  ZENON 2 M-6 1956 
KS Olszewski i synowie 

Sławno 
Słupsk Polska 

29 74 3.07.28 BORKOWSKI  ALEKSANDER 3 M-6 1956 
Komenda Portu 

Wojenego 
Swinoujście Polska 

31 72 3.09.38 GARBAREK  WIESŁAW 4 M-6 1954 
TKKF TRUCHT             

WSPÓLNY DOM 
Jarocin Polska 

34 76 3.15.14 SIEMASZKO  ZBIGNIEW 5 M-6 1958 LUKS śórawina Wrocław Polska 

39 150 3.19.44 CHUDY  HENRYK 6 M-6 1955 
K.S Olszewki i Synowie  

Sł awno 
Sławno Polska 

40 48 3.20.20 MATEJKO  PIOTR 7 M-6 1954 Klub Sportowy SMOK Orneta Polska 

42 11 3.21.17 JANKOWSKI  EUGENIUSZ 8 M-6 1954 OPEC - Puławy Puławy Polska 

53 97 3.30.03 ADAMCZAK KRZYSZTOF 9 M-6 1958 SZWLA Stargard 
Stargard              

Szczeciński 
Polska 

60 135 3.33.29 SZEWCZAK  TADEUSZ 10 M-6 1955 niezrzeszony Rumia Polska 

67 46 3.37.09 SZAŁOWSKI  ANDRZEJ 11 M-6 1953 niezrzeszony Lublin Polska 

73 20 3.39.19 TYBUSZEWSKI  JANUSZ 12 M-6 1957 LKS START Brzozówka Toruń Polska 

76 140 3.41.19 WIELIŃSKI  JACEK 13 M-6 1956 GRUPA LOTOS Gdańsk Polska 

78 110 3.42.39 KWIATKOWSKI  GRZEGORZ 14 M-6 1957 MUKS Brodnica Brodnica Polska 

85 173 3.45.02 PARUSIŃSKI  JAN 15 M-6 1954 TRIADA SOPOT Gdańsk Polska 

91 22 3.47.40 GÓRNY  MAREK 16 M-6 1955 
KORMORAN 

ŚWIĘCIECHOWA 
Święciechowa Polska 

101 104 3.51.26 MIOTKE  EUGENIUSZ 18 M-6 1958 
GKS KASZUBI                 

Luzino 
Luzino Polska 

110 45 3.55.24 MACIEJCZYK  STANISLAW 19 M-6 1957 Lebork-City Lębork Polska 

123 99 4.03.53 WÓJCIK  JULIAN 20 M-6 1954 MAZUR Szczecin 
Stargard 

Szczeciński 
Polska 

147 100 4.19.01 FILIP  KRZYSZTOF 21 M-6 1957 LTS Lębork Lębork Polska 

151 67 4.25.28 SZEWCZYK  MAREK 22 M-6 1955 niezrzeszony Poznań Polska 
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160 144 4.36.32 WESOŁOWSKI  TADEUSZ 23 M-6 1955 niezrzeszony Gdynia Polska 

162 29 4.39.24 KRZEMIEŃ  ZBIGNIEW 24 M-6 1958 Lębork Lębork Polska 

166 131 4.43.19 PITUŁA  JANUSZ 25 M-6 1956 KS Damnica Damnica Polska 

178 5 4.58.21 MILER  ZBIGNIEW 26 M-6 1954 
LKB Braci Petk               

Lębork 
Lębork Polska 

194 176 6.31.43 śUKOWSKI  PIOTR 27 M-6 1955 
Św.MARTA,W-

wa.Dw.CENTR.PKP 
Warszawa Polska 

 
 
 

MĘśCZYŹNI – 55 – 59 lat – XXII Mistrzostwa Polski Weteranów 

8 157 2.45.55 

 
 
 

CICHOŃCZUK  ANTONI 
 

1 M-7 1949 WKS Flota Gdynia Gdynia Polska 

33 61 3.14.28 OPAŁKA  JAN 2 M-7 1950 
KB im.Piotra 
Sękowskiego 

Płońsk Polska 

38 124 3.18.25 BUREK  ANDRZEJ 3 M-7 1952 
Maratończyk 
TeamSzczecin 

Szczecin Polska 

44 80 3.22.04 LEWANDOWSKI  ZENON 4 
M-7 
D 

1952 
KB TKKF Promyk 
Ciechanów 

Ciechanów Polska 

49 78 3.26.27 DZIEKOŃSKI  TADEUSZ 5 M-7 1950 Juvenia Białystok Białystok Polska 

102 77 3.51.50 DREKSLER  SZYMON 6 M-7 1953 PKS Brzeg Brzeg Polska 

105 155 3.53.22 STANIASZEK  BOGUSŁAW 7 M-7 1952 Słupsk Słupsk Polska 

118 137 3.59.43 CHRZĄSTKOWSKI  LUCJAN 8 M-7 1950 Elbląg Elbląg Polska 

132 125 4.10.20 RZĘDZICKI  ADAM 9 M-7 1948 
Maratony Polskie 

Team 
Police Polska 

133 16 4.10.24 WASILIEW  CHRISTO 10 M-7 1952 Start Pułaski Warka Warka Polska 

134 152 4.11.16 CZECH  ROMAN 11 M-7 1949 
KS Olszewski i synowie 

Sławno 
Słupsk Polska 

141 49 4.14.54 PAWŁOWSKI  BOGUSŁAW 12 M-7 1952 niezrzeszony 
Stare           
Babice 

Polska 

158 168 4.32.27 LASOTA  MIROSŁAW 13 M-7 1953 niezrzeszony Wałcz Polska 

171 149 4.50.22 DATA  KAZIMIERZ 14 M-7 1952 niezrzeszony Gdańsk Polska 

173 89 4.50.52 JASKOT  JERZY 15 M-7 1950 Malbork Malbork Polska 

175 40 4.51.08 STAWIARZ  JANUARY 16 M-7 1953 niezrzeszony Poznań Polska 

186 13 5.20.00 LIPSKI  JAN DOMINIK 17 M-7 1948 Lębork Lębork Polska 
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MĘśCZYŹNI – 60 – 64 lata – XXII Mistrzostwa Polski Weteranów 

37 156 3.17.37 LIBAN  ZYGFRYD 1 M-8 1943 niezrzeszony Tczew Polska 

55 136 3.30.14 KAŹMIERCZAK  MARIAN 2 M-8 1947 niezrzeszony Wejherowo Polska 

56 138 3.31.05 PIĄTEK  ADAM 3 M-8 1948 Elblag Elbląg Polska 

96 70 3.48.54 GRZEGOREK  EDWARD 4 M-8 1946 niezrzeszony Gdańsk Polska 

107 162 3.53.45 SOSNOWSKI  BOLESŁAW 5 M-8 1947 TKKF Rozstaje Gdańsk Polska 

111 50 3.55.38 ROGOWSKI  ZBIGNIEW 6 M-8 1947 niezrzeszony Gdynia Polska 

114 158 3.56.35 ROPIAK  RYSZARD 7 M-8 1944 KURPIE Myszyniec Myszyniec Polska 

125 9 4.05.50 WAŁĘGA  EDMUND 8 M-8 1943 Cross Warszawa Warszawa Polska 

 
 

MĘśCZYŹNI – 65 – 69 lat – XXII Mistrzostwa Polski Weteranów 

62 6 3.33.54 TREFON  EMANUEL 1 M-9 1941 TKKF Piekary Ślaskie 
Piekary              
Śląskie 

Polska 

69 4 3.37.20 LEŚNIEWSKI  KAZIMIERZ 2 M-9 1942 niezrzeszony Włocławek Polska 

71 8 3.38.34 TOMECKI  JERZY 3 M-9 1941 
TKKF                              

Piekary Ślaskie 
Brzęczkowice Polska 

130 83 4.09.23 STANISZEWSKI  EDWARD 4 M-9 1939 
KB TKKF Promyk 
Ciechanów 

Wiśniewo Polska 

145 111 4.17.45 PETK  ZYGMUNT 5 M-9 1942 LKB Braci Petk Lębork Lębork Polska 

 
 

MĘśCZYŹNI – 70 – 74 lata – XXII Mistrzostwa Polski Weteranów 

72 71 3.38.34 JABŁOŃSKI  ANDRZEJ 1 M-10 1936 Kalisz Kalisz Polska 

108 79 3.54.15 CHWASTYK  KAROL 2 M-10 1938 KB Kąty Wrocławskie 
Kąty 

Wrocławskie 
Polska 

124 42 4.05.40 GROCHOCKI  WOJCIECH 3 M-10 1936 KB Malta Poznań Poznań Polska 

157 118 4.29.50 MODZELEWSKI  KAZIMIERZ 4 M-10 1937 niezrzeszony Wejherowo Polska 

 
 

MĘśCZYŹNI – powyŜej 80 lat – XXII Mistrzostwa Polski Weteranów 

196 174 6.43.31 PARUSIŃSKI  MARIAN 1 M-12 1922 
Pomorski Związek 

Weteranów 
Gdańsk Polska 
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KOBIETY – do 29 lat 

35 358 3.16.16 PAWŁOWSKA  DOROTA 1 K-1 1980 
śTS                                 

Nowy Dwór Gdański 
Kurzętnik Polska 

77 369 3.41.39 CHUDY  GRAśYNA 2 K-1 D 1981 
KS Olszewski I Synowie 

Sławno 
     Sławno Polska 

104 370 3.52.37 WOŹNIAK  DOROTA 3 K-1 1981 
FLORIAN                   
Chojnice 

koło Polska 

KOBIETY – 35 – 39 lat – XXII Mistrzostwa Polski Weteranów 

121 351 4.02.45 NIENADOWSKA  BEATA 1 K-3 1968 Elbląg Elbląg Polska 

180 357 5.02.33 KOWALSKA  ILONA 2 K-3 1970 
KB TKKF "Promyk" 

Ciechanów 
Ciechanów Polska 

KOBIETY – 40 – 44 lata – XXII Mistrzostwa Polski Weteranów 

117 368 3.59.42 ZNAROWSKA  BOśENA 1 K-4 1963 Elbląg Elbląg Polska 

170 356 4.49.15 GADZIŃSKA  KRYSTYNA 2 K-4 1964 
WKB                           

PIAST WROCŁAW 
Wrocław Polska 

KOBIETY – 45 – 49 lat – XXII Mistrzostwa Polski Weteranów 

83 365 3.43.38 SKALSKA  HENRYKA 1 K-5 1962 TKKF "TYTAN" POLICE Police Polska 

89 364 3.45.26 STOŁOWSKA  AURELIA 2 K-5 1962 Klub Biegacza TPSA Elbląg Polska 

134 366 4.11.16 SIKORSKA  GRAśYNA 3 K-5 1961 Klub biegacza RUN 42 Bobolice Polska 

149 367 4.22.04 JUCHTA-SZYPORT  WIESŁAWA 4 K-5 1961 Elbląg Elbląg Polska 

KOBIETY – 50 – 54 lata – XXII Mistrzostwa Polski Weteranów 

79 353 3.42.49 ROMAN  ELśBIETA 1 K-6 1954 ULKS OPAL Kudowa Kudowa Zdrój Polska 

137 361 4.12.12 KOZŁOWSKA  DANUTA 2 K-6 1955 TKKF Kubuś Sierpc Sierpc Polska 

KOBIETY – 55 – 59 lat – XXII Mistrzostwa Polski Weteranów 

43 352 3.21.47 MIKOŁAJCZYK  MARTA 1 K-7 1948 Start Pułaski Warka Warka Polska 

183 371 5.10.00 LASOTA  IRENA 2 K-7 1951 niezrzeszony Wałcz Polska 

193 363 6.20.10 GIL  BARBARA 3 K-7 1946 niezrzeszony Sierpc Polska 

KOBIETY – 60 – 64 lata – XXII Mistrzostwa Polski Weteranów 

191 359 5.59.22 STOLAREK  MARIANNA 1 K-8 1943 Wrocław Wrocław Polska 

195 360 6.37.34 PAŃCZAK  MARIA 2 K-8 1939 KOALICJA POLSKA Poznań Polska 

KOBIETY – 65 – 69 lat – XXII Mistrzostwa Polski Weteranów 

190 362 5.50.42 ROSIŃSKA  JANINA 1 K-9 1936 AZS Łódź Pabianice Polska 
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